

# KUNTZ'TAN MİLLİ MARŞIMIZI ISLIKLAYAN OYUNCULARIMIZA KÜFÜRLER YAĞDIRAN ERMENİLERE TESEKKÜR!



**A**MİLLİ Takımımız, Avrupa Şampiyonası Elemeleri ilk maçında Ermenistan'ı deplasmanda 2-1 mağlup ettiği karşılaşmaya Ermenistan taraftarların çirkinlikleri damga vurdu. Karşılaşma öncesi Ermeni taraftarlar İstiklal Marşımızı ıslıklarken, oyuncularımıza küfürler yağdırdı. Ermeni yetkililer ise milli takımı havalimanında bekletirken, ay-yıldızlı yetkililere yardımcı olmadı. Ermeni gazeteciler ise spor sorusu yerine sürekli siyasi sorular sorup ortamı germeye çalıştı.

**A**NCAK tüm bu olumsuz tabloya karşın, A Milli Takımımızın Alman çalıştırıcısı Stefan Kuntz maçın bitiminde Ermenilere teşekkür etti. Kuntz, "Bizi Ermenistan'da çok iyi karşıladılar. Ermeni halkına takımım adına teşekkür etmek istiyorum. Önümüzdeki maçlarda da onlara başarılar diliyorum" dedi. Kuntz'un bu sözleri sosyal medyada büyük tepki çekti. Futbolseverler, "Bu Alman'la işimiz zor. Örf ve ananelerimizi bilmeyen birisinin A Milli Takımın başında ne işi var?" dediler.

**S**TEFAN Kuntz'un, oruç tuttukları gerekçesiyle, Abdülkadir Ömür, Barış Alper Yılmaz ve Mehmet Can Aydın'ı kadroya almadığı, Kerem Aktürkoğlu'nu ise yedek bıraktığı iddiaları ortaltığı karıştırdı. Alman çalıştırıcı, maçın bitiminde bu yönde soru soran muhabire sert çıkarken, "Doğru olan A Milli Takım'da birçok oyuncu niyetliydi. Bu konuyu yüzde yüz destekliyorum. Ve ben kadromu kurarken o gün performans gösterecek oyuncularınma göre kadromu seçiyorum" karşılığını verdi.

**'2 hafta tedavi olacak' denilen Abdulkerim Bardakçı Karabağ maçına götürüldü**

**Y**AŞADIĞI baş ağrısı sorunu nedeniyle A Milli Takım kadrosundan çıkarılan Abdulkerim Bardakçı için Kuntz, "Doktorlardan 2 hafta tedavi görecektir raporunu aldık. Bu nedenle kadrodan çıkardık" açıklamasını yapmıştı. Ancak Abdulkerim Bardakçı, Galatasaray'ın dün Karabağ ile oynadığı maçın kadrosunda yer aldı. Abdulkerim karabağ maçında 46'ncı dakikada oyuna dahil oldu. Abdulkerim milli takımdan çıkarılmasını, "Ben de anlamış değilim" sözleriyle açıkladı. Galatasaray doktoru Yener İnce de, "Milli takımdan döndükten sonra 1 gün hastanede gözetim altında tuttuk. Sonrasında durumun normal olduğunu gördük. İdmanlara çıktı. Takımla çalışıyor" diyerek deneyimli stoperin önemli bir şeyinin olmadığını dile getirdi.

## HİRVATİSTAN HAZIRLIKLARI BAŞLADI

**Ö**NCEKI gece geç saatlerde Bursa'ya gelen A Milli Takımımız, Hırvatistan ile yarın yapacağı EURO 2024 elemeleri maçının hazırlıklarına ara vermeden başladı. Saat 17.30'da Bursaspor Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenmanda teknik direktör Stefan Kuntz, takıma

fazla yüklenmedi. Alman çalıştırıcı bugün Bursa'da basın toplantısı gerçekleştirecek. Saat 16.15'te başlayacak basın toplantısında bir de futbolcumuz yer alacak. Milliler saat 17.00'de ise Hırvatistan sınavının son çalışmasını gerçekleştirecek. Antrenmanın ilk 15 dakikası basına açık yapılacak.

